[bookmark: _Toc1956][bookmark: _Toc17061]
报名材料目录
（务必按照顺序提供扫描件）
1.营业执照
2.法人代表人资格证明书
3.法人代表授权书
4.授权人、被授权人身份证
5.商务承诺书
6.体系认证
7.业绩资料（同类销售案例合同主要页）
8. 其他资料（上一年财务报表）

一、营业执照

二、法定代表人资格证明书

                        公司：
姓名：          ，身份证号：                                       ，在我公司职务：              ，系                                   的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的                                项目招（议）标活动，签署该招（议）标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明
投标人：                       (盖章)
日期：         年     月     日

3、 法人代表授权书

             公司：
______________________是中华人民共和国合法企业，法定地址：______________________。
法定代表人_____________特授权___________代表我公司全权办理针对贵公司______________________招标活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任，本授权书有效期：______年_____月_____日至_____年_____月____日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：；           授权人（签章或签字）：；
身份证号：；               身份证号：；
职务：；                   职务：；
电话：；                   电话：；

单位名称：（公章）
签署日期：

：

4、 授权人、被授权人身份证
授权人身份证（正、反面）
被授权人身份证（正、反面）

5、 商务承诺书
	商务条款
	卖方承诺

	报价
	指定地点的交货价，包括提供货物所需的产品、包装材料、装卸/运输、安装、保险及提供的各种服务、税费、增值税、利润、打样、搬货上架等履行合同所需的全部费用。
	是否满足：

	现场实勘
	投标方必须现场实勘，充分了解项目需求和维护服务环境。投标报价包含了维护服务所需各项费用。
	是否满足：

	维保要求
	见报价单。
	是否满足：

	核价
	买方有权根据需要进行市场核价，并根据核价情况与供应商协商调整供货价格
	是否满足：

	服务要求
	合同签署前提供北京小鸟科技原厂授权函。
	是否满足：

	履约保证金
	本项目按照合同金额2%收取履约保证金，履约保证金在项目终验后25个工作日内一次性原款无息退清
	是否满足：

	服务地点
	海南航空控股股份有限公司海口美兰基地
	是否满足：

	付款方式
	本项目含两年维护服务，每服务合格满半年后进行支付相应款项。另外，设备/配件采购款为到货验收后支付。设备返厂维修费用为每半年结算一次。
	是否满足：(请注明可提供的最长账期)

	发票
	要求开具增值税专用发票。
	是否满足：（请注明可提供的发票类型及税率）

	维护服务
	见报价单。
	是否满足：

6、 无重大违法记录
一、在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 ” （https://www.gsxt.gov.cn/index.html）查询本企业如下信息并截图：
（一）行政处罚信息；
（二）列入经营异常名录信息；
（三）列入严重违法失信名单（黑名单）信息。
二、近5年内经营活动中无重大违法记录的书面声明（无格式版本， 由竞标人自行书面拟定声明）。
7、 业绩资料（同类销售案例合同主要页）

8、 其他资料（上一年财务报表）
[bookmark: _GoBack]

第 10 页 共 10 页